
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS 
PREGÃO PRESENCIAL 008/2020 

ANEXO - EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS 
 

RESULTADO FINAL 
Itens, quantidades e valores discriminados: 
 
ATA 001/2020-PP 008/2020 
DETENTORA DA ATA: ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR LTDA – EPP, CNPJ/MF nº 

87.304.499/0001-09 

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor Unit. 

01 TUBO DE CONCRETO SIMPLES 300MMx1000MM Unid. 1000 27,30 

03 
TUBO DE CONCRETO ARMADO 400MMx1000MM – 

COM ARMAÇÃO EM AÇO 
Unid. 1000 65,00 

06 
TUBO DE CONCRETO ARMADO 800MMx1000MM – 

COM ARMAÇÃO EM AÇO 
Unid. 1000 175,00 

 

ATA 002/2020-PP 008/2020 
DETENTORA DA ATA: RS CONCRETOS LTDA – EPP, CNPJ/MF nº 02.064.569/0001-46 

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor Unit. 

02 TUBO DE CONCRETO SIMPLES 400MMx1000MM Unid. 1000 39,00 

07 
TUBO DE CONCRETO ARMADO 1000MMx1000MM – 

COM ARMAÇÃO EM AÇO 
Unid. 1000 270,00 

 

ATA 003/2020-PP 008/2020 
DETENTORA DA ATA: NILSSON & CIA LTDA – EPP, CNPJ/MF nº 89.205.629/0001-81 

Item Descrição do item Unid. Quant. Valor Unit. 

04 
TUBO DE CONCRETO ARMADO 600MMx1000MM – 
COM ARMAÇÃO EM AÇO 

Unid. 1000 109,00 

05 TUBO DE CONCRETO SIMPLES 600MMx1000MM Unid. 1000 82,00 

08 
TUBO DE CONCRETO ARMADO 1500MMx1000MM – 

COM ARMAÇÃO EM AÇO 
Unid. 1000 552,00 

 

Publicação: em 29/06/2020, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012. 
 

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 29/06/2020 a 28/06/2021. 
 

 
 

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 
Secretário Municipal da Fazenda 


